FUNDO  DE  MANUTENÇÃO  E  DESENVOLVIMENTO  DA  EDUCAÇÃO  -
CONTRATADA(O).....:  SAO LUIZ COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO
LTDA  OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DESTINADOS A ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (FUNDEB) DO MUNICÍPIO DE
SÃO LUIS DO CURU - CE. - VALOR TOTAL: R$ 65.197,44 (sessenta e cinco
mil,  cento  e  noventa  e  sete  reais  e  quarenta  e  quatro  centavos)   -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0706.12.361.0003.2.034  -  Manutenção  do
Transporte  Escolar,  R$  65.197,44  no  elemento  de  despesa  33903001:
Material de Consumo, Material de Consumo - Combustíveis e Lubrificantes